HELLO WORLDРешение № 252 О
награждении адвокатов

29 июля 2021 г.

РЕШЕНИЕ

г. Москва                                     № 252                       29 июля 2021 года

О награждении адвокатов

1. Совет Адвокатской палаты города Москвы, рассмотрев и обсудив представленные
адвокатскими образованиями города Москвы ходатайства о награждении адвокатов, решил:

наградить «Почетной грамотой Адвокатской палаты города Москвы»:

Вавилову Наталью Викторовну, регистрационный номер 77/12992 в реестре адвокатов
города Москвы, адвоката коллегии адвокатов Московской области «Вячеслав Блинов и
партнеры».

2. Совет Адвокатской палаты города Москвы решил обратиться с ходатайством о
награждении наградой Федеральной палаты адвокатов Российской Федерации. К
награждению представлена:

медалью «За заслуги в защите прав и свобод граждан» II степени:

     Филицс Наталья Петровна, регистрационный номер 77/5692 в реестре адвокатов города
Москвы, адвокат Межреспубликанской коллегии адвокатов (г. Москва).

Президент

Адвокатской палаты города Москвы                                     И.А. Поляков